Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  07.08 2015г.                                                                                                № 29/12
О проведении в городе Глазове Первых батырских игр
«ИДНА – БАТЫР 2015» на городище Иднакар
        На основании Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привлечения внимания к памятнику федерального значения и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести на городище  Иднакар  (гора Солдырь)  Первые батырские игры «ИДНА – БАТЫР 2015».
2. Установить дату и время проведения  Первых батырских игр «ИДНА – БАТЫР 2015» - 15 августа 2015 года с 11.00 часов до 18.00 часов.

3.  Отделу торговли, общепита, бытовых услуг и защиты прав потребителей (начальник З.Г. Ткачук) организовать торговое обслуживание мероприятия.

4. Ответственным за организацию и проведение Первых батырских игр  «ИДНА - БАТЫР 2015» назначить О.В. Арекееву, директора бюджетного учреждения культуры Удмуртской Республики «Историко-культурный музей-заповедник Удмуртской Республики «Иднакар» (по согласованию).
5. Рекомендовать О.В. Арекеевой организовать гостевую стоянку у места проведения мероприятия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальной политике О.В. Станкевич.
7. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации  города Глазова                                                          А.Н. Коземаслов